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God fortsättning och välkomna till vårterminen! 

Året 2026 började, för vår del, den 12 januari, då vi firade IW-dagen med medlemmarna från Gbg 
Södra och Kungsbacka IWC. 
Kungsbacka stod för ett trevligt arrangemang med en föreläsning, ett kåseri och god mat på 
restaurang Ester. Vi var 11 medlemmar från vår klubb som deltog. 

Dagen efter hade styrelsen sitt första möte för året. Det var som vanligt mycket att gå igenom då 
vi har valmöte i februari och vi står som arrangör för distriktsmötet i mars. Plus det löpande: 
program för kommande klubbmöten, kaféträffar, ut- och inkommande post, räkningar, information 
från rådet och distriktet etc. 

 
KLUBBÄRENDEN 

 
Vi har 6 nya medlemmar! Vi hälsar dem varmt välkomna och ska överlämna medlemsbrev, pins 
etc under valmötet i februari. 
De heter Britt Bergelin, Britt Edqvist, Elda Henning, Elisabeth Tidebrant 
Ingela Jacobsson och Ulrika Husmark. 

 
Vi har gratulerat med kort och blomstercheck vår äldsta medlem Maj-Britt Jonason som fyllde 95 
år i december och Kerstin Sondelius Rubarth som fyllde 90 i januari. 

Presidenten har bjudit in vår engelska vänklubb från Boscombe & Southborne att komma på 
besök till oss 10-13 maj 2026. Vi väntar på deras svar senast den 8 februari. 

Vårt överskott på 2200 kr från julfesten är nu skickat som gåva till Garissa. 

Vi ska ha ett bokbord på mötet. Ta med dig böcker som du vill bli av med men kan vara 
intressanta att läsa för andra. 

 
KALLELSE TILL KLUBBMÖTE DEN 10 FEBRUARI PÅ SEGLAKROGEN. 

Tid: kl. 12.30 
 

Anmälan senast den 5 februari till vår klubbmästare Margareta Jonsson, 
marg.jonsson2336@outlook.com 
Tel 070-273 17 17 

Pris: 200 kr, betalas samtidigt med anmälan till vårt Bg 52 90 22-6 

Var god och informera Margareta om du vill ha kött, fisk eller vegetarisk och om du har några 
allergier. 

mailto:marg.jonsson2336@outlook.com


 
 

Dagordningen till Valmötet kommer som bilaga. Under själva klubbmötet ska vi ta in nya 
medlemmar, diskutera och rösta om en inkommen motion från Simrishamns IWC rörande IW-
Nytts framtid, digital eller papper? Och lyssna på Tina Olsén om hennes resa till Galapagos. 

 
KOMMANDE PROGRAM 

10 februari Val-och klubbmöte. Kl. 12.30 

25 februari Caféträff på Steinbrenner § Nyberg fr o m kl. 14 

10 mars Klubbmöte på Seglarkrogen kl. 12.30 

14 mars Distriktsmöte på Hotell Heden. Vår klubb anordnar. 
Programmet i nästa Månadsbrev 

26 mars Caféträff på Steinbrenner & Nyberg kl. 14 

14 april Klubbmöte på Seglarkrogen kl. 12.30 

22 april Caféträff på Steinbrenner & Nyberg kl. 14 

12 maj Klubbmöte 

28 maj Caféträff Rosenkafféet i Trädgårdsföreningen kl. 14.00 

9 juni Presidentskifte 
 
 
 

 
Jag hoppas att snökaoset blir ett minne blott i februari och att så många som möjligt kommer till 
valmötet för att träffa våra nya medlemmar, rösta och lyssna på Tina. 

Väl möt! 

Anna 

 

Dagordning Valmöte  

https://www.innerwheel.se/Documents/34471/valmote-2026.pdf 

https://www.innerwheel.se/Documents/34471/valmote-2026.pdf

